
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
Београд,Јована Мариновића 2 
Об/3 број 404-1-17/19-^//
* !  .01.2020.године

На основу члана 115. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 6р.1',М/'12: 
14/15 и 68/15), и члана 23. Статута Републичког фонда за здравствено осигур.ање 
("Службени гласник РС" бр.81/11, 57/12 и 89/12, 01/13, 32/13 и 23/15), в.д. дирекггора 
Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ УГОВОРА О КУПОВИНИ ПОГОНСКОГ ГОРИВА ЗА ПОТРЕБЕ РФЗО

ЈНброј 404-1-108/19-17

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

Интернет страница наручиоца: \ллл/шаупепавауке.гЈ20.гз

2. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање.

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника наба^зке :

Предмет јавне набавке: Набавка погонског горива за потребе РФЗС за период од
годину дана.

Назив и ознака из општег речника набавке: Бензин -  09132000, Дизсл гориво -
09134200.

4. Првобитна вредност уговора: 11.958.582,00 динара без ПДВ-а.

5. Измењена вредност уговора: 11.958.582,00 динара без ПДВ-а.

6. Објективни разлози за измену уговора:

Дана 11.07.2019. године закључен је Уговор бр. 44-1/19 о куповини погонског горива 
за потребе РФЗО, за Партије 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20; 21, 
22, 23, 24, 27, 28, 29 и 30, заведен под бројем 404-1-17/19-28, са понуђачем „N18“ а.д., са 
седиштем у Новом Саду, ул. Народног фронта бр.12.

Дана 18.12.2019. године, Сектор за опште послове и инвестиционо одржавање 
Дирекције РФЗО обавестио је Сектор за јавне набавке, да је возило марке Р1АГ СРАМЗЕ 
Р Ш ТО  1.4, регистарских ознака ВО 008 10, из Филијале за Борски округ с-а седиштем у 
Бору пребачено у Дирекцију РФЗО.

Чланом 8. Уговора 44-1/19, предвиђено да у случају да у току трајања уговора дође 
до преноса коришћења службених возила из једне организационе јединице у другу, односно 
куповине нових службених возила биће извршена измена, у писаној форми, закључењем 
анекса уговора.



Имајући у виду наведено, у складу са чланом 115. став 2. Закона о јавним 
набавкама, извршена је измена Прилога бр.З Уговора -  Списак моторних возила и списак 
агрегата, где се возило марке Р1АТ СКАМРЕ Р11МТО 1.4, регистарских ознака ВО 008 10 из 
Партије 14, односно Филијале за борски округ са седиштем у Бору, пребацује у Партију 30, 
односно Дирекцију РФЗО.

. л Прбф. др Сања Радојевић Шкодрић

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ч;

Ч

59020.08/7

2


